退　会　届

届け日　　　　年　　月　　日

ＮＰＯ法人 回復はどこにでもある
理事長　あて
私はこの度、ＮＰＯ法人 回復はどこにでもあるを退会いたしますので、届けを提出いたします。
記

	氏　名
	（自署）　　　　　　　　　　　　　　　　印　　（会員番号：　　　　）

	退会年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

	退会理由

	自宅住所
	〒

Tel. （　　　）　　　－

記入上の注意

１）退会届は、上記の様式により、署名捺印の上、事務局までご郵送ください。

２）退会の理由は、参考資料としますので差し支えない限りご記入ください。

３）会費納入状況は、下記の通りです。
未納分につきましては、大至急、ご入金していただきますようにお願いいたします。

	会費納入状況；年度
	金額
	済みor未納（納入日）
	その他

	　　　　　　　　年度
	　　　　　　　　　円
	済・未（　年　月　日）

	　　　　　　　　年度
	　　　　　　　　　円
	済・未（　年　月　日）

以　上